

特检基地综合会议系统项目采购合同

甲方（采购人）：深圳市质量安全检验检测研究院

乙方（中标人）：广东中天工程技术有限公司

根据特检基地综合会议系统项目 招标项目（项目编号 SZDL2024000064）的中标结果，确定广东中天工程技术有限公司单位为中标人。根据《中华人民共和国政府采购法》、《深圳经济特区政府采购条例》、《中华人民共和国民法典》之规定，经深圳市质量安全检验检测研究院（以下简称甲方）和广东中天工程技术有限公司（以下简称乙方）协商，就特检基地综合会议系统项目，达成以下合同条款：

第一条 合同标的

货物名称、规格型号、制造商、产地、单位、数量、单价、合同价，详见报价清单。

第二条 合同价款

本合同含税总价款为捌拾玖万捌仟零伍角（大写）人民币，小写：¥898000.50元，其中税率为13%部分的含税总价¥872400.50元，税率为6%部分的含税总价¥25600.00元。分项价款详见报价清单。本合同总价款已包括乙方为履行本合同义务所发生的一切费用，系固定不变价格，且不随市场变化、通货膨胀的影响而波动。

第三条 交货时间、地点和交货状态

3.1 交货时间：合同签订后 30 日内。

3.2 交货地点：深圳市特种设备安全检验检测基地

3.3 交货状态：全新的，未使用过的，并且完全符合合同规定的质量、规格和性能要求。

第四条 质量标准和要求

4.1 乙方所提供的货物质量标准按照国家标准、行业标准及企业标准明确。没有国家标准、行业标准或企业标准的，按照通常标准或者符合合同目的的特定标准确定。

4.2 乙方应保证货物是全新、未使用过的原装合格正品（包括零部件），并完全符合甲方要求的质量、规格和性能。如货物安装或配置了软件的，乙方保证相关软件均为正版软件。

4.3 乙方保证交货时一并提供货物的质量合格凭证或文件。

4.4 乙方所提供的全部货物均应按照标准保护措施进行包装，包装应适用于远距离运输、防潮、防震、防锈、防野蛮装卸等要求，以确保货物安全无损抵运指定交货地点。

第五条 权利保证

5.1 乙方保证甲方在使用本合同项下货物或货物的任何一部分时，不会产生因第三方提出的包括但不限于侵犯其专利权、商标权、工业设计权等知识产权和侵犯其所有权、抵押权等物权及其他权利而引发的纠纷。如有纠纷，乙方应承担全部责任。

5.2 乙方应保证其提供的货物不存在任何未曾向甲方透漏的担保物权，如抵押权、质押权、留置权等。

第六条 质量保障

6.1 乙方应保证其提供的货物是全新的，未使用过的，并且完全符合合同规定的质量、规格和性能要求。乙方应保证其提供的货物在正确安装、正常使用和保养条件下，在其使用寿命期限内应具有符合质量标准 and 要求的性能。在货物最终交付验收后的质量保证期限内，乙方应对由于设计、工艺或材料的缺陷而产生的故障承担责任。

6.2 在保证期限内，如果货物的质量或规格与合同不符，或者证实货物存在缺陷的，包括潜在的缺陷或者使用不符合要求的材料等，甲方可根据本合同追究乙方相应违约责任。

第七条 交货和验收

7.1 乙方应按照本合同或招标文件规定的时间和方式向甲方交付货物，交货地点由甲方指定。因交货产生的费用由乙方自行承担。

7.2 乙方交付的货物应当完全符合招标文件所规定的货物、数量、质量和规格要求。乙方提供的货物不符合招标文件和合同规定的，甲方有权拒收货物，由此引起的风险，由乙方承担。

7.3 乙方应将所提供货物的使用说明书、原厂保修卡等附随资料和附随配件、工具等交付给甲方；乙方不能完整交付货物及本款规定的单证和工具的，视为未按合同约定交货，乙方负责补齐，因此导致逾期交付的，由乙方承担相关的违约责任。

7.4 甲方应当在到货后的3个工作日内对货物进行验收；需要乙方对货物或系统进行安装调试的，甲方应在货物安装调试完毕后的5个工作日内进行质量验收。

第八条 保修及其他服务

8.1 乙方应按照国家有关法律法规规章和“三包”规定和招标文件的要求及乙方在投标文件的相关承诺提供保修及其他服务。

8.2 整机免费保修 2 年，终身维修。保修期内，提供年度定期预防性维护保养 2 次。保修期内，乙方负责对其提供的货物进行免费维修和系统维护，免费更换零配件，且不得以任何理由收取任何费用。所有货物保修服务方式均为乙方上门保修，即由乙方派员到货物使用现场维修，由此产生的一切费用均由乙方承担。保修期后的货物维护另行协商。

第九条 履约保证金

9.1 乙方应在签订本合同之日，向甲方或甲方指定的机构提交履约保证金 / 元。

9.2 如乙方未能履行合同规定的义务，甲方有权从履约保证金中取得补偿。

9.3 甲方在乙方履行完毕本合同项下全部义务后 / 天内无息退还乙方。

第十条 货款支付

10.1 本合同以人民币付款。

10.2 付款条件和时间：

(1) 签订合同后 10 个工作日内，甲方向乙方支付人民币 225,200.00 元作为预付款。

(2) 乙方将主要设备交到甲方指定地点、甲方清点无误后 10 个工作日内，甲方向乙方支付人民币 500,000.00 元。

(3) 货物安装完毕、甲方验收合格后 10 个工作日内，甲方向乙方支付人民币 172800.5 元。

10.3 付款方式：电汇。

10.4 乙方收款账号

开户名：广东中天工程技术有限公司

开户行：平安银行深圳东乐支行

账 号：11002926842501

10.5 以上甲方支付时间是指甲方申请政府财政部门向乙方支付的时间，因财政审批等原因未及时付款的甲方不承担违约责任。

10.6 每次按合同支付款项前，乙方向甲方提供与支付金额相符的有效发票。甲方按照乙方提供的银行账户支付货款后，因乙方提供账户或者账号相关信息遗漏、错误等原因所产生的后果由乙方自行承担。

第十一条 违约责任

11.1 乙方逾期交付货物的，每逾期 1 天，乙方应按合同总价的万分之五向甲方支付违

约金。如乙方逾期交货超过7日，甲方有权解除合同，要求乙方退回逾期交付货物的已付款项，并要求乙方向甲方支付合同总价【10】%的违约金。

11.2 甲方未按合同规定的期限向乙方支付货款的，每逾期1天，甲方应按未付款金额的万分之五向乙方支付违约金，但累计滞纳金总额不超过未付款金额的【10】%。

11.3 乙方所交付的货物品种、型号、规格不符合合同规定的，甲方有权拒收。甲方拒收的，乙方应向甲方退还全部已收款项，并向甲方支付合同总价【5】%的违约金。

11.4 在乙方承诺的或国家规定的质量保证期内（取两者中最长的期限），如经乙方两次维修或更换，货物仍不能达到合同约定的质量标准，甲方有权退货，乙方应退回全部货款并赔偿甲方因此遭受的损失。

11.5 除本合同另有约定外，乙方未履行本合同项下的其他义务或违反其在投标文件中的相关承诺的，应按合同总价款的【5】%向甲方承担违约责任。

11.7 乙方在承担上述一项或多项违约责任后，仍应继续履行合同规定的义务（甲方解除合同的除外）。甲方未能及时追究乙方的任何一项违约责任并不表明甲方放弃追究乙方该项或其他违约责任。

第十二条 合同的变更、解除或终止

12.1 在合同履行中，甲方需追加与合同标的项目的货物、工程或者服务的，应按照《深圳经济特区政府采购条例》第四十条、第四十八条规定办理相关手续。

12.2 除法律法规规定或双方约定外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止合同。

第十三条 争议的解决

13.1 因货物的质量问题发生争议的，应当邀请国家认可的质量检测机构对货物质量进行鉴定。货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合质量标准的，鉴定费由乙方承担。

13.2 因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲、乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决争议，则向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。

第十四条 合同生效及其他

14.1 下列文件均为本合同的组成部分：

- (1) 本合同附件《报价清单》
- (2) 招标文件、答疑及补充通知；
- (3) 乙方的投标文件；

(4) 本合同执行中甲乙双方共同签署的补充与修正文件。

14.2 本合同一式 肆 份，甲、乙双方各执 贰 份，具有同等法律效力。本合同自双方签字并盖章之日起生效。

14.3 本合同未尽事宜，双方可友好协商达成补充协议。

甲方：

深圳市质量安全检验检测研究院（盖公章）

法定代表人或委托代理（签字或盖私章）：



日期：2024年02月21日

乙方：

广东中天工程技术有限公司（盖公章）

法定代表人或委托代理（签字或盖私章）：



日期：2024年02月21日

附件：报价清单

1. 报价总表

项目名称：特检基地综合会议系统项目

项目编号：SZZZ2023-QA0364

序号	名称	总价（单位：元）
1	设备费	此项费用已包含在投标总价中
2	运输费	此项费用已包含在投标总价中
3	装卸费	此项费用已包含在投标总价中
4	安装费	此项费用已包含在投标总价中
5	调试费	此项费用已包含在投标总价中
6	保险费	此项费用已包含在投标总价中
7	技术培训费	此项费用已包含在投标总价中
8	售后服务费	此项费用已包含在投标总价中
9	国家规定的各项税费	此项费用已包含在投标总价中
10	其它	此项费用已包含在投标总价中
合 计		898000.50 元

备注：1、本表格仅为指导性范本，供应商可根据项目具体情况对各分项内容进行调整。

2、开标一览表中的投标总价应与本表中的报价合计金额一致。

2. 分项价格表

项目名称：特检基地综合会议系统项目

项目编号：SZZZ2023-QA0364

开票内容与合同清单有不一致的，以备注栏为准。

序号	货物名称	品牌	规格/型号	制造厂商	原产地	数量	单位	单价	合价	备注		说明
										开票内容	开票型号	
1、显示系统（13%增值税发票）												
1	户内全彩会议显示设备	itc	COB1.25	广东保伦电子股份有限公司	广州番禺	7.29	平方米	30300	220887	显示设备		
2	显示系统配套主机	联想	启天 M455	北京联想	北京	1	台	7880	7880			
3	发送盒	itc	TV-81X12	广东保伦电子股份有限公司	广州番禺	1	台	13800	13800			
4	配电柜	itc	KZX	广东保伦电子股份有限公司	广州番禺	1	台	4200	4200			
5	包装材料	itc	TV-BM002	广东保伦电子股份有限公司	广州番禺	7.29	平方米	150	1093.5			
2、扩声系统（13%增值税发票）												
1	专业音箱	itc	TF-10610W	广东保伦电子股份有限公司	广州番禺	4	只	4980	19920			
2	支架	itc	TF-200A	广东保伦电子股份有限公司	广州番禺	4	只	168	672			

3	专业功放	itc	TC-2500B	广东保伦电子股份有限公司	禹州番禹	2	台	4350	8700			
4	无线话筒	itc	T-592UH	广东保伦电子股份有限公司	禹州番禹	2	套	3588	7176			
5	话筒呼叫控制嵌入软件	itc	V1.32	广东保伦电子股份有限公司	禹州番禹	2	套	1000	2000			
6	天线分配器	itc	T-526A	广东保伦电子股份有限公司	禹州番禹	1	台	1800	1800			
7	话筒天线	itc	T-526S	广东保伦电子股份有限公司	禹州番禹	1	套	1680	1680			
8	调音台	itc	TS-14PFX-4	广东保伦电子股份有限公司	禹州番禹	1	台	5380	5380			
9	音频处理器	itc	TS-DP440	广东保伦电子股份有限公司	禹州番禹	1	台	3568	3568			
10	电源管理器	itc	TF-8820	广东保伦电子股份有限公司	禹州番禹	2	台	880	1760			
3、数字会议系统（13%增值税发票）												
1	全数字会议系统主机	itc	TS-0300M	广东保伦电子股份有限公司	禹州番禹	1	台	8985	8985			
2	数字会议系统	itc	V1.0	广东保伦电子股份有限公司	禹州番禹	1	套	1000	1000			
3	会议话筒处理器	itc	TS-3400MI X	广东保伦电子股份有限公司	禹州番禹	1	台	3880	3880			
4	会议话筒	itc	TS-W310D	广东保伦电子股份有限公司	禹州番禹	1	台	3580	3580			

5	全数字会议系统 音频传输内嵌软 件	itc	V2.25	广东保伦电子股 份有限公司	广州番 禺	1	套	1000	1000			
6	会议话筒	itc	TS-W310DA	广东保伦电子股 份有限公司	广州番 禺	19	台	1680	31920			
7	全数字会议系统 音频传输内嵌软 件	itc	V2.25	广东保伦电子股 份有限公司	广州番 禺	19	套	1000	19000			
8	充电箱	itc	TF-MGBHT	广东保伦电子股 份有限公司	广州番 禺	2	台	2800	5600			
9	发射器	itc	TF-MGGD	广东保伦电子股 份有限公司	广州番 禺	1	台	2800	2800			
10	交换机	华为	S110-8P1T	华为技术有限公 司	广东深 圳	1	台	800	800			交换机
4、无纸化系统（13%增值税发票）												
1	无纸化主机	itc	TS-8300	广东保伦电子股 份有限公司	广州番 禺	1	台	16500	16500			
2	智能无纸化会议 管理服务器软件	itc	V3.0	广东保伦电子股 份有限公司	广州番 禺	1	套	12500	12500			
3	无纸化流媒体主 机	itc	TS-8308	广东保伦电子股 份有限公司	广州番 禺	1	台	15800	15800			
4	无纸化流媒体服 务器嵌入软件	itc	V3.0	广东保伦电子股 份有限公司	广州番 禺	1	套	2580	2580			
5	无纸化会议终端 客户端软件	itc	V2.0	广东保伦电子股 份有限公司	广州番 禺	30	套	2980	89400			

6	无纸化系统配套平板电脑	华为	C5	华为技术有限公司	广东深圳	30	台	3830	114900	平板电脑	MATEPAD C5	
7	发射器	itc	TS-8111A	广东保伦电子股份有限公司	广州番禺	3	台	2880	8640			
8	无纸化会议安卓App	itc	V2.1	广东保伦电子股份有限公司	广州番禺	1	套	1500	1500			
9	24口网络交换机	华为	S1730S-L2 4T2S-A1	华为技术有限公司	广东深圳	1	台	2200	2200	交换机	S5735S-L 24P4S-A2	根据甲方需求, 由非POE交换机升级为POE交换机, 正偏离。
5、中控管理系统 (13%增值税发票)												
1	网络中控主机	itc	TS-9100N	广东保伦电子股份有限公司	广州番禺	1	台	18850	18850			
2	网络中控系统逻辑处理内嵌软件	itc	V2.15	广东保伦电子股份有限公司	广州番禺	1	套	1500	1500			
3	控制器	itc	TS-9101	广东保伦电子股份有限公司	广州番禺	1	台	2580	2580			
4	触摸屏	itc	TS-9110B	广东保伦电子股份有限公司	广州番禺	1	台	3890	3890			
5	新中控编辑软件	itc	V1.0	广东保伦电子股份有限公司	广州番禺	1	套	2800	2800			
6	中控管理系统配套安卓平板电脑	华为	matepad 11	华为技术有限公司	广东深圳	1	台	3200	3200	平板电脑	MATEPAD 11英寸 8+128G DBR	

7	路由器	华为	WS7000	华为技术有限公司	广东深圳	1	台	300	300				
6、无缝高清矩阵系统 (13%增值税发票)													
1	超高清视频无缝切换矩阵	itc	TV-9104UH M	广东保伦电子股份有限公司	广州番禺	1	台	6900	6900	高清视频无缝切换矩阵	TF-84108 UHM	根据甲方需求, 由4路升级为8路, 正偏离。	
2	智能混合矩阵切换嵌入软件	itc	V2.08	广东保伦电子股份有限公司	广州番禺	1	套	1500	1500				
7、云会务管理平台 (13%增值税发票)													
1	云会务主机	itc	TR-0600T	广东保伦电子股份有限公司	广州番禺	1	台	18850	18850				
2	云会务服务器管理系统软件	itc	V1.0	广东保伦电子股份有限公司	广州番禺	1	套	10800	10800				
3	会务系统钉钉模块软件	itc	V6.83	广东保伦电子股份有限公司	广州番禺	1	套	10800	10800				
4	会务系统微信对接软件	itc	V6.84	广东保伦电子股份有限公司	广州番禺	1	套	10800	10800				
5	信息发布终端	itc	TR-0645	广东保伦电子股份有限公司	广州番禺	1	台	4580	4580				
6	信息发布采编管理服务软件	itc	V1.6	广东保伦电子股份有限公司	广州番禺	1	套	1500	1500				
8、电子桌牌系统 (13%增值税发票)													
1	电子桌牌	itc	TF-BSHA3	广东保伦电子股份有限公司	广州番禺	20	个	2650	53000				

9、视频会议系统（13%增值税发票）										
序号	名称	品牌	规格	公司	产地	数量	单位	单价	总价	备注
1	VP9650 许可	华为	VP9650 许可	华为技术有限公司	广东深圳	1	个	26449	26449	华为 VP9650 许可
2	视频会议终端 1	华为	BOX300-10 80P30	华为技术有限公司	广东深圳	1	台	33800	33800	会议电视终端
3	视频会议终端 2	华为	Bar300	华为技术有限公司	广东深圳	1	台	3600	3600	会议电视终端
4	高清会议摄像机	华为	HWC200	华为技术有限公司	广东深圳	1	台	1680	1680	高清摄像机
5	阵列麦克风	华为	MIC500	华为技术有限公司	广东深圳	2	台	2580	5160	HUAWEI Mic 500, CloudLink Mic 500 阵列麦克风
10、辅助材料（13%增值税发票）										
1	机柜	精致	JZ-FA6842	深圳精致网络设备有限公司	广东深圳	1	台	3800	3800	
2	音频连接线	itc	T-EK1.8	广东保伦电子股份有限公司	广州番禺	2	根	28	56	
3	音频连接线	itc	T-FK1.8	广东保伦电子股份有限公司	广州番禺	4	根	28	112	
4	音频连接线	itc	T-G1.8	广东保伦电子股份有限公司	广州番禺	2	根	28	56	
5	音频连接线	itc	T-G1.8	广东保伦电子股份有限公司	广州番禺	4	根	28	112	

6	音频连接线	itc	T-P1.8	广东保伦电子股份有限公司	广州番禺	4	根	28	112			
7	音频连接线	itc	T-B1.8	广东保伦电子股份有限公司	广州番禺	4	根	28	112			
8	线材	itc	T-B525	广东保伦电子股份有限公司	广州番禺	2	根	600	1200			
9	会议综合插座	国产	1个电源口、2个网口、1个HDMI口、1个音频口	中国	中国	2	个	600	1200			
11、系统集成服务 (6%增值税发票)												
1	动力电缆	国产	YJV5*6	中国	中国	1	项	4500	4500			
2	电源线	国产	RVV3*2.5	中国	中国	1	项	2000	2000			
3	六类网线	国产	六类屏蔽网线	中国	中国	1	项	600	600			
4	线材	国产	25米天线延长线	中国	中国	1	项	1500	1500			
5	线材	国产	15米HDMI线	中国	中国	1	项	2000	2000			
6	线材	国产	1.5米HDMI线	中国	中国	1	项	1000	1000			
7	线材	国产	六类屏蔽网线	中国	中国	1	项	2000	2000			

8	线材	国产	RVV3*1.5	中国	中国	1	项	1500	1500			
9	线材	国产	RVV3*2.5	中国	中国	1	项	1500	1500			
10	线材	国产	RVPE2*0.5	中国	中国	1	项	2000	2000			
11	线材	国产	300 芯金银 线	中国	中国	1	项	1500	1500			
12	管材	国产	JDG25/JDG 32	中国	中国	1	批	3500	3500			
13	各种接插件	国产	根据现场 实际情况 购买	中国	中国	1	批	2000	2000			
总计 (即投标总价; 币种: 人民币; 单位: 元): 898000.50 元; 大写: 捌拾玖万捌仟零伍角。												

